inscrita no CNPJ sob o nº 21.368.399/0001-38.
OBJETO: Referente à aquisição de medicamento (Micofenolato de Mofetila 500mg), 
objetivando o atendimento da Secretaria Municipal de Saúde e determinação 
judicial oriunda dos autos 0801545-48.2017.8.12.0008.
Valor do Contrato: R$ 10.894,40 (dez mil, oitocentos e noventa e quatro reais e 
quarenta centavos).
Duração: 180 (cento e oitenta) dias.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.103.2671 - Gerenciamento da Política 
Municipal de Saúde
33.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

Data de assinatura: Corumbá-MS, 26 de junho de 2017.

[...]

no CNPJ sob o nº 01.569.011/0001-50.
OBJETO: Referente à aquisição de medicamento (Micofenolato de Mofetila 500mg), 
objetivando o atendimento da Secretaria Municipal de Saúde e determinação 
judicial oriunda dos autos 0801123-10.2016.8.12.0008.
Valor do Contrato: R$ 25.523,08 (vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e três reais 
e oito centavos).
Duração: 180 (cento e oitenta) dias.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.103.2671 - Gerenciamento da Política 
Municipal de Saúde
33.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
Data de assinatura: Corumbá-MS, 26 de junho de 2017.

[...]

Referente à aquisição combustível 24 horas (gasolina comum e óleo 
diesel S10) para abastecimento de ambulância e viaturas oficiais da Secretaria 
Municipal de Saúde na cidade de Campo Grande/MS, por um período de 12 (doze) 
meses.
Valor do Contrato: R$ 210.950,00 (duzentos e dez mil, novecentos e cinquenta 
reais).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.103.2675 - Gerenciamento das Ações 
Atenção Básica - Estratégia de Saúde da Família
25.91.10.302.103.2680 - Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade
25.91.10.302.103.2682 - Gerenciamento das Ações do Centro de Referência da

[...]

30 (trinta) dias, com início em 12/11/2016 e término em 11/12/2016, conforme 
processo nº 20747/2017 de 11/07/2017;

- MIRIAM CANDELARIA MELGAR DA SILVA CACERES, matrícula 4968, 
Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
121 (cento e vinte e um) dias, com início em 22/02/2017 e término em 22/06/2017, 
conforme processo nº 20766/2017 de 11/07/2017;

- NELSON CORREA MARQUES, matrícula 3360, Agente de Atividades de 
Saúde III, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 120 (cento e vinte) dias, com